RLEPI
A55EMELEIA I,EGI5TATIVA
DO ESTADO DO PIAUI

GABINETE DEPUTADO ESTAD UAL FRÂNCISCO LIMMÂ

291Req. 12024

Requer que seja solicitado expediente à

Secretaria da Agricultura Familiar - SAF

solicitando uma reforma nas instalações

da Feira dos Animais.

Ao Excelentíssimo Senhor
Dep. Franzé Silva

Presidente da Assembleia Legislativa do Piauí

Íeresina-Pl

REQUERIMEI{TO

FRANCISCO tlMMA, Deputado/PT, com assento nesta Casa Legislativa REQUER, na

forma regimental, que depois de ouvido o plenário, seja encaminhado expediente à

Secretaria da Agricultura Familiar - SAF (Rua João Cabral,2319, Bairro Pirajá, CEP 6t1002-

224, TercsinalPl) solicitando, na pêssoa da Secretária Rejane Tavares da Silva,uma reforma

nas instalações da Feira dos Animais, localizada ao lado da nova CEASA, posto que se

encontra em condições insalubres de funcionamento tanto para os animais quanto para os

cidadãos.

Certo de contar com o apoio irrestrito à aprovação deste requerimento, apresento

votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

, 2Ol - Cabral - Teresina/PI (86) 3133-3022

F crsco u
dual/PT

Av. Mal. Castelo
E-maiJ: gab l3limma@grrrail. com

*

Teresina-Pl, 30 de Agosto de 2024.